2

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

02.04.2019                                       г. Уссурийск                                    №   -НПА
О внесении изменения в решение Думы Уссурийского

городского округа от 24 июля 2018 года № 852-НПА

"О Положении о порядке осуществления международных связей

Думой Уссурийского городского округа"
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа решила

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 24 июля         2018 года № 852-НПА "О Положении о порядке осуществления международных связей Думой Уссурийского городского округа" следующее изменение:
подпункт 1 пункта 2 раздела 2 Приложения к решению после слов "сопредельных государств" дополнить словами: ", а также формирование делегаций Уссурийского городского округа для участия в мероприятиях, предусмотренных разделом 2 настоящего Положения, в том числе проводимых на территориях сопредельных государств;".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                                 Н.Н. Рудь